
lll|il||||||||illil|||i||||i||li||||||||i|||||il|||l||i|i||||l||l|]|||l|l|il|il||lIl]|l||||||||]|||||l|||ll|

P82987 006,10721 3004NsP2000]17 41 0725

Dodatok č. 41
k zmluve o poskytovaní zdravotnej starostlivosti

č. 3004NsP20001 1 7

Union zdravotná poist'ovňa, a. s.
zastúPená: JUDr. Peter Sloboda, senior riaditel'nákupu ZS a vzt'ahov s poskytovatel'mi
so sídlom: Karadžičova 10,814 53 Bratislava
lčo: 36 284 831
označenie registra: Mestský súd Bratislava lll, oddiel: Sa, vložka číslo: 3832/8
právna forma: akciová spoločnost'
kód Union zdravotne.j poist'ovne, a. s.: 27
(d'alej len,,zdravotná poisťovňa")

a

Nemocnica s poliklinikou Myjava
zastúpený: PhDr. Elena Štefíková, MPH, riaditel'ka
so sídlom: Staromyjavská 59, 9070í Myjava
lCo: 00610721
identifikátor poskytovatel'a (prvých šest'znakov kódu poskytovatel'a): P82987
(d'alej len "poskytovatel"')
(spoloěne aj ,,zmluvné strany")

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 4,1 k zmluve o poskytovaní zdravotnej starostlivosti ě. 3oo4NSP2o0O1 17 (d'alej
len,,zmluva"):

článok 1
predmet dodatku

Na základe Článku X bodu 10.4. zmluvy sa zmluvné strany dohodli na tejto zmene zmluvy:

1. V Prílohe Č. 4 k zmluve sa v bode 1 v písm. d) dátum ,,30.06.2025" nahrádza dátumom ,,3o.o9,2o25".

2. Ostatné ustanovenia zmluvy o poskytovanízdravotnej starostlivosti ostávajú týmto dodatkom nezmenené.

článok 2
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddelitel'nou súčast'ou zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti. Tento dodatok je
vYhotovený vo dvoch rovnopisoch, z ktorých sa každý považuje za originál. každá zo zmluvných strán obdží
po jednom vyhotovení dodatku.

2. SÚhlas s obsahom dodatku vyjadria zástupcovia zmluvných strán svojím podpisom na poslednej strane tohto
dodatku.

3. Zm|uvné stranY vyhlasujú, že ich spoločným úmyslom a záujmom bolo uzavriet' tento dodatok s účinnost'ou
od 01 ,O7.2025, preto sa zmluvné strany dohodli na úhrade zdravotnej starostlivosti podl'a článku 1 tohto dodatku aj
za obdobie od 01 .07.2025 do dňa nadobudnutia účinnosti tohto dodatku.

4. Ak nie je dojednané inak, tenio dodatok nadobúda platnost'a úóinnost'dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

V Bratislave dňa 28,07 .2025

Union zdravotná poistbvňa, a.s Nemocnica s poliklinikou Myjava

JUDr, Peter Sloboda PhDr. Elena Štefíková, MPH, riaditel'ka
senior riaditel'nákupu ZS a vzt'ahov s poskytovatel'mi
na základe poverenia

P829B7_Union ZP_NZS_ES_2025


